1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2017

№ 846
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.08.2013 № 1419 (ред. от 22.03.2017) «Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»
В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в абзац 6 приложения 6 к постановлению администрации района от 29.08.2013 № 1419 (ред. от 22.03.2017) «Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», изложив его в следующей редакции:

1.1. «Консультант, системный администратор муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин